Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Камчатского края «Камчатский медицинский колледж»

П Р И К А З

21.02.2022 № fb
г. Петропавловск - Камчатский

«Об установлении размера денежных норм»

На основании постановления Правительства Камчатского края от 20 января 2022 г.
№ 14-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от
08.09.2014 № 376-П «Об утверждении натуральных и денежных (средних денежных) норм
обеспечения бесплатным питанием, бесплатным комплектом одежды, обуви и мягким
инвентарем детей-сирот и детей, о ставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, потерявших в
период обучения обоих родителей или единственного родителя, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01 января 2022 г. размер средней денежной нормы

обеспечения бесплатным питанием детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, а также лиц, потерявших в период обучения обоих
родителей или единственного родителя:

- для студентов, обучающихся в ГБПОУ КК «Камчатский медицинский
колледж» на 2022 год 548,7 рублей в день;

- для студентов, обучающихся в Филиале ГБПОУ КК «Камчатский
медицинский колледж» в пгт. Палана на 2022 год 713,31 рублей в день.

2. Установить с 01 января 2022г. среднюю годовую денежную норму
обеспечения одеждой, обувью и мягким инвентарем детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц, потерявших в период
обучения обоих родителей или единственного родителя:

- для студентов, обучающихся в ГБПОУ КК «Камчатский медицинский
колледж» и в Филиале ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж» в
пгт. Палана на 2022 год 105 993,00 рублей в год;

3. Главному бухгалтеру принять к исполнению данный приказ.
4. Ознакомить с приказом студентов.
5. Контроль над исполнением возложить на социального педагога

Билык С.К.

И.о. директора Н.В. Вострикова